Subvention pour la période du 15 octobre au 04 décembre 2014

‘ N° Dossier
2013/0154
2014/0179
2014/0190
2014/240
2014/241
2014/250
2014/251
2014/252
2014/254
2014/255
2014/259
2014/267
2014/279
2014/280
2014/281
2014/282
2014/283
2014/284
2014/285
2014/286
2014/287
2014/288
2014/289
2014/290

2014/291
2014/292
2014/293

2014/294

2014/295

Bénéficiaire
Madame B
Monsieur G
Monsieur G
Madame B
Madame G
Madame R
Monsieur F
Madame L
Monsieur D
Madame J
Monsieur C
Monsieur N
Madame D
Madame S
Monsieur G
Madame F
Madame C
Monsieur C
Madame A
Monsieur D
Madame G
Monsieur L
Madame A
Monsieur Z

Monsieur M
Monsieur A
Madame G

Monsieur T

Monsieur V

33170

33000

33320

33000

33700

33600

33000

33000

33520

33800

33700

33600

33130

33800

33320

33200

33130

33400

33700

33600

33700

33000

33300

33600

33600

33000

33130

33150

33200

Communes

GRADIGNAN
BORDEAUX
LE TAILLAN MEDOC
BORDEAUX
MERIGNAC
PESSAC
BORDEAUX
BORDEAUX
BRUGES
BORDEAUX
BORDEAUX
PESSAC
BEGLES
BORDEAUX
EYSINES
BORDEAUX
BEGLES
TALENCE
MERIGNAC
PESSAC
MERIGNAC
BORDEAUX
BORDEAUX
PESSAC

PESSAC

BORDEAUX

BEGLES

CENON

BORDEAUX

TYPE DE VELO

VAE
VAE
VAE
VAE
VAE
VAE
Vélo pliant
VAE
VAE
VAE
VAE
VAE
VAE
VAE
VAE
VAE
VAE
Vélo Cargo AE
VAE
Vélo Cargo AE
VAE
VAE
Vélo pliant
VAE

VAE
Vélo Cargo AE
VAE

VAE

vélo pliant AE
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Quotient familial

Inférieur & 1200€
Inférieur & 1200€
Entre 1200€ et 2200€
Entre 1200€ et 2200€
Inférieur & 1200€
Inférieur & 1200€
Entre 1200€ et 2200€
Entre 1200€ et 2200€
Inférieur & 1200€
Inférieur & 1200€
Entre 1200€ et 2200€
Entre 1200€ et 2200€
Entre 1200€ et 2200€
Inférieur & 1200€
Inférieur & 1200€
Entre 1200€ et 2200€
Entre 1200€ et 2200€
Inférieur & 1200€
Inférieur & 1200€
Inférieur & 1200€
Inférieur & 1200€
Inférieur & 1200€
Inférieur & 1200€
Entre 1200€ et 2200€

Inférieur a 1200€
Entre 1200€ et 2200€
Inférieur a 1200€

Inférieur a 1200€

Inférieur a 1200€

Plafond

300 €

300 €

150 €

150 €

300 €

150 €

100 €

150 €

300 €

300 €

150 €

150 €

150 €

300 €

300 €

150 €

150 €

600 €

300 €

600 €

300 €

300 €

200 €

150 €

300 €

300 €

300 €

300 €

300 €

Taux de la
subvention

25 %

25 %
125%

125%

25 %

25%
125%

125%

25%

25 %
125%

125%
125%
25 %
25 %
125%
125%
25%
25 %
25 %
25 %

25%
25 %

125 %

25%
125%

25 %

25%
25%

Montant du vélo

1800,00 €
349,00 €
1149,98 €
699,00 €
699,00 €
1449,99 €
159,95 €
649,00 €
1299,00 €
1400,00 €
909,00 €
899,95 €
1410,00 €
101145¢€
1098,99 €
1599,00 €
1599,10 €
2618,95€
649,00 €
2299,00 €
1599,00 €
799,90 €
259,00 €
1090,00 €

2168,10 €

1500,00 €

599,00 €

2 409,00 €

1090,00 €

Subvention
allouée

300,00 €
87,25 €
143,74 €
87,37 €
174,75 €
150,00 €
19,99 €
81,12 €
300,00 €
300,00 €
113,62 €
112,49 €
150,00 €
252,86 €
274,74 €
150,00 €
150,00 €
600,00 €
162,25 €
574,75 €
300,00 €
199,97 €
64,75 €
150,00 €
300,00 €
187,50 €
149,75 €

300,00 €

272,50 €



2014/296

2014/297

2014/298

2014/299

2014/0187

2014/0189

2014/212

20147247

2014/249

2014/253

2014/256

2014/257

2014/258

2014/260

2014/261

2014/262

2014/263

2014/265

2014/266

2014/268

2014/269

2014/270

2014/271

2014/272

2014/273

2014/274

2014/276

2014/277

2014/278

Madame T

Monsieur T
Madame N
Madame R
Monsieur |

Madame D
Madame M
Madame O
Madame H
Monsieur G
Madame V
Madame P

Monsieur A
Monsieur Q
Monsieur B
Madame S
Madame L

Madame V
Monsieur H
Monsieur H
Madame T

Madame A

Madame J

Madame D

Monsieur L
Madame N
Madame R
Madame L

Monsieur B

33150

33000

33400

33000

33000

33110

33130

33800

33100

24400

33130

33000

33320

33300

33150

33000

33320

33100

33000

33160

33700

33800

33400

33320

33600

33150

33110

33600

33000

CENON

BORDEAUX

TALENCE

BORDEAUX

BORDEAUX

LE BOUSCAT

BEGLES

BORDEAUX

BORDEAUX

MUSSIDAN

BEGLES

BORDEAUX

EYSINES

BORDEAUX

CENON

BORDEAUX

EYSINES

BORDEAUX

BORDEAUX

SAINT MEDARD EN JALLES

MERIGNAC

BORDEAUX

TALENCE

LE TAILLAN MEDOC

PESSAC

CENON

LE BOUSCAT

PESSAC

BORDEAUX

VAE
Vélo pliant
Vélo pliant

VAE

VAE
Vélo Cargo

VAE

VAE

VAE
Vélo pliant

VAE
Vélo pliant

VAE

VAE
Vélo pliant
Vélo pliant

VAE

VAE
Vélo pliant

VAE

VAE

VAE
Vélo Cargo

VAE
Vélo pliant

VAE

VAE

VAE

Vélo pliant

Page 2

Entre 1200€ et 2200€

Inférieur a 1200€

Inférieur a 1200€

Inférieur & 1200€

Entre 1200€ et 2200€

Inférieur a 1200€

Entre 1200€ et 2200€

Entre 1200€ et 2200€

Inférieur a 1200€

Entre 1200€ et 2200€

Inférieur a 1200€

Inférieur a 1200€

Inférieur a 1200€

Inférieur & 1200€

Inférieur a 1200€

Entre 1200€ et 2200€

Entre 1200€ et 2200€

Inférieur a 1200€

Entre 1200€ et 2200€

Inférieur & 1200€

Inférieur a 1200€

Inférieur a 1200€

Inférieur & 1200€

Entre 1200€ et 2200€

Inférieur a 1200€

Inférieur a 1200€

Entre 1200€ et 2200€

Entre 1200€ et 2200€

Inférieur & 1200€

150 €

200 €

200 €

300 €

150 €

450 €

150 €

150 €

300 €

100 €

300 €

200 €

300 €

300 €

200 €

100 €

150 €

300 €

100 €

300 €

300 €

300 €

450 €

150 €

200 €

300 €

150 €

150 €

200 €

125% 899,00 €
25% 199,95 €
25% 469,00 €
25 % 649,00 €

125% 1499,00 €
25% 1850,00 €

125% 1469,00 €

125% 1650,00 €
25% 1399,00 €

125% 681,20 €
25% 1299,00 €
25% 1381,00 €
25% 1999,00 €
25% 349,00 €
25% 299,95 €

125% 322,00 €

125% 899,00 €
25% 2005,69 €

125% 159,95 €
25% 649,00 €
25% 949,00 €
25% 1399,00 €
25% 2599,00 €

125% 699,00 €
25% 299,95 €
25% 1 999,00 €

125% 999,00 €

125% 649,00 €
25% 329,00 €

CUMUL 2014

112,37 €
49,98 €
117,25 €
162,25 €
150,00 €
450,00 €
150,00 €
150,00 €
300,00 €
85,15 €
300,00 €
200,00 €
300,00 €
87,25 €
74,98 €
40,25 €
112,37 €
300,00 €
19,99 €
162,25 €
237,25 €
300,00 €

450,00 €

87,37 €

74,98 €
300,00 €
124,87 €
81,12€

82,25 €

11171,33€

54 376,10 €



