

Subvention pour la période du 15 octobre au 04 décembre 2014

N° Dossier	Bénéficiaire	Communes		TYPE DE VELO	Quotient familial	Plafond	Taux de la subvention	Montant du vélo	Subvention allouée
2013/0154	Madame B	33170	GRADIGNAN	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 800,00 €	300,00 €
2014/0179	Monsieur G	33000	BORDEAUX	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	349,00 €	87,25 €
2014/0190	Monsieur G	33320	LE TAILLAN MEDOC	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	1 149,98 €	143,74 €
2014/240	Madame B	33000	BORDEAUX	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	699,00 €	87,37 €
2014/241	Madame G	33700	MERIGNAC	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	699,00 €	174,75 €
2014/250	Madame R	33600	PESSAC	VAE	Inférieur à 1200€	150 €	25 %	1 449,99 €	150,00 €
2014/251	Monsieur F	33000	BORDEAUX	Vélo pliant	Entre 1200€ et 2200€	100 €	12,5 %	159,95 €	19,99 €
2014/252	Madame L	33000	BORDEAUX	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	649,00 €	81,12 €
2014/254	Monsieur D	33520	BRUGES	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 299,00 €	300,00 €
2014/255	Madame J	33800	BORDEAUX	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 400,00 €	300,00 €
2014/259	Monsieur C	33700	BORDEAUX	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	909,00 €	113,62 €
2014/267	Monsieur N	33600	PESSAC	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	899,95 €	112,49 €
2014/279	Madame D	33130	BEGLES	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	1 410,00 €	150,00 €
2014/280	Madame S	33800	BORDEAUX	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 011,45 €	252,86 €
2014/281	Monsieur G	33320	EYSINES	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 098,99 €	274,74 €
2014/282	Madame F	33200	BORDEAUX	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	1 599,00 €	150,00 €
2014/283	Madame C	33130	BEGLES	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	1 599,10 €	150,00 €
2014/284	Monsieur C	33400	TALENCE	Vélo Cargo AE	Inférieur à 1200€	600 €	25 %	2 618,95 €	600,00 €
2014/285	Madame A	33700	MERIGNAC	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	649,00 €	162,25 €
2014/286	Monsieur D	33600	PESSAC	Vélo Cargo AE	Inférieur à 1200€	600 €	25 %	2 299,00 €	574,75 €
2014/287	Madame G	33700	MERIGNAC	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 599,00 €	300,00 €
2014/288	Monsieur L	33000	BORDEAUX	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	799,90 €	199,97 €
2014/289	Madame A	33300	BORDEAUX	Vélo pliant	Inférieur à 1200€	200 €	25 %	259,00 €	64,75 €
2014/290	Monsieur Z	33600	PESSAC	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	1 090,00 €	150,00 €
2014/291	Monsieur M	33600	PESSAC	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	2 168,10 €	300,00 €
2014/292	Monsieur A	33000	BORDEAUX	Vélo Cargo AE	Entre 1200€ et 2200€	300 €	12,5 %	1 500,00 €	187,50 €
2014/293	Madame G	33130	BEGLES	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	599,00 €	149,75 €
2014/294	Monsieur T	33150	CENON	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	2 409,00 €	300,00 €
2014/295	Monsieur V	33200	BORDEAUX	vélo pliant AE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 090,00 €	272,50 €

2014/296	Madame T	33150	CENON	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	899,00 €	112,37 €
2014/297	Monsieur T	33000	BORDEAUX	Vélo pliant	Inférieur à 1200€	200 €	25 %	199,95 €	49,98 €
2014/298	Madame N	33400	TALENCE	Vélo pliant	Inférieur à 1200€	200 €	25 %	469,00 €	117,25 €
2014/299	Madame R	33000	BORDEAUX	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	649,00 €	162,25 €
2014/0187	Monsieur I	33000	BORDEAUX	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	1 499,00 €	150,00 €
2014/0189	Madame D	33110	LE BOUSCAT	Vélo Cargo	Inférieur à 1200€	450 €	25 %	1 850,00 €	450,00 €
2014/212	Madame M	33130	BEGLES	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	1 469,00 €	150,00 €
2014/247	Madame O	33800	BORDEAUX	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	1 650,00 €	150,00 €
2014/249	Madame H	33100	BORDEAUX	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 399,00 €	300,00 €
2014/253	Monsieur G	24400	MUSSIDAN	Vélo pliant	Entre 1200€ et 2200€	100 €	12,5 %	681,20 €	85,15 €
2014/256	Madame V	33130	BEGLES	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 299,00 €	300,00 €
2014/257	Madame P	33000	BORDEAUX	Vélo pliant	Inférieur à 1200€	200 €	25 %	1 381,00 €	200,00 €
2014/258	Monsieur A	33320	EYSINES	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 999,00 €	300,00 €
2014/260	Monsieur Q	33300	BORDEAUX	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	349,00 €	87,25 €
2014/261	Monsieur B	33150	CENON	Vélo pliant	Inférieur à 1200€	200 €	25 %	299,95 €	74,98 €
2014/262	Madame S	33000	BORDEAUX	Vélo pliant	Entre 1200€ et 2200€	100 €	12,5 %	322,00 €	40,25 €
2014/263	Madame L	33320	EYSINES	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	899,00 €	112,37 €
2014/265	Madame V	33100	BORDEAUX	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	2 005,69 €	300,00 €
2014/266	Monsieur H	33000	BORDEAUX	Vélo pliant	Entre 1200€ et 2200€	100 €	12,5 %	159,95 €	19,99 €
2014/268	Monsieur H	33160	SAINT MEDARD EN JALLES	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	649,00 €	162,25 €
2014/269	Madame T	33700	MERIGNAC	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	949,00 €	237,25 €
2014/270	Madame A	33800	BORDEAUX	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 399,00 €	300,00 €
2014/271	Madame J	33400	TALENCE	Vélo Cargo	Inférieur à 1200€	450 €	25 %	2 599,00 €	450,00 €
2014/272	Madame D	33320	LE TAILLAN MEDOC	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	699,00 €	87,37 €
2014/273	Monsieur L	33600	PESSAC	Vélo pliant	Inférieur à 1200€	200 €	25 %	299,95 €	74,98 €
2014/274	Madame N	33150	CENON	VAE	Inférieur à 1200€	300 €	25 %	1 999,00 €	300,00 €
2014/276	Madame R	33110	LE BOUSCAT	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	999,00 €	124,87 €
2014/277	Madame L	33600	PESSAC	VAE	Entre 1200€ et 2200€	150 €	12,5 %	649,00 €	81,12 €
2014/278	Monsieur B	33000	BORDEAUX	Vélo pliant	Inférieur à 1200€	200 €	25 %	329,00 €	82,25 €

11 171,33 €

CUMUL 2014

54 376,10 €